
                                                                                               

                                                                                       Україна 
                      Правдинський ліцей 

Білозерської селищної ради Херсонського району Херсонської області  
75012 с.Правдине вул. Висоцької,51 тел/факс. 54-1-48,e-mail: pravdyne@ukr.net 

  
НАКАЗ 

         від 27.10.2023р                                               № 145 
 
Про радіодиктант  
національної єдності 2023 
   Згідно з указом президента щодо перенесення Дня української писемності та 
мови, який відтепер відзначатиметься 27 жовтня та щодо написання 
Радіодиктанта національної єдності 2023, який започаткувала команда 
Українського Радіо у 2000 році задля єднання навколо мови та  від 09.11.2007 
року №1078 «Про міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика», 
з метою створення сприятливих умов для розвитку і функціонування 
української мови та культури, належного трактування історії Української 
Держави  

НАКАЗУЮ: 

1.​ Вчителям філологам ознайомити учнів та долучитися 27 жовтня о 11.00 

годині до написання Радіодиктанта національної єдності 2023. Диктант буде 

транслюватися на всіх платформах: телебаченні, радіо та диджиталі. 

2.​ Провести дистаційно,в режимі онлайн, у групі Vider  відеозустрічей у 

Google Meet шкільний етап Міжнародного конкурсу з української мови імені 

Петра Яцика серед учнів 3-11 класів .  

3.Затвердити склад журі даного Конкурсу:  

Голова комісії: Стрілецька С.А. 

Журі: Варзар Т.Ю. , Буриченков П.А. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

ліцею з навчально-виховної роботи  Варзар Т.Ю. 

    Директор   ліцею                                 Світлана  СТРІЛЕЦЬКА 


